Томская область
Верхнекетский район
Совет Белоярского городского поселения

	р.п. Белый Яр

	    «14» мая 2014 года
	№ 22

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений Положение о муниципальном жилищном контроле на территории муниципального образования «Белоярское городское поселение», утвержденное решением Совета Белоярского городского поселения от 30.07.2013 № 60

 На основании части 4.1. статьи 20 Жилищного кодекса Российской Федерации, заключения Комитета по государственно-правовым вопросам на решение Совета Белоярского городского поселения от 30.07.2013 № 60 «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле на территории муниципального образования «Белоярское городское поселение» от 03.04.2014 № 26-450,
Совет Белоярского городского  поселения
РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о муниципальном жилищном контроле на территории муниципального образования «Белоярское городское поселение», утвержденное решением Совета Белоярского городского поселения от 30.07.2013 № 60 следующие изменения:
1.1. подпункт 2.4. пункта 2 изложить в следующей редакции:
«2.4. Основанием для включения плановой проверки в ежегодный план проведения плановых проверок является истечение одного года со дня:
1) начала осуществления юридическим лицом, индивидуальным предпринимателем деятельности по управлению многоквартирными домами и деятельности по оказанию услуг и (или) выполнению работ по содержанию и ремонту общего имущества в многоквартирных домах в соответствии с представленным в орган государственного жилищного надзора уведомлением о начале указанной деятельности;
2) окончания проведения последней плановой проверки юридического лица, индивидуального предпринимателя.».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном вестнике «Территория» Верхнекетского района

Председатель Совета Белоярского
городского поселения

                                  С.В. Высотина

И.о. Главы  Белоярского городского
поселения

                                          А.Г. Люткевича

Беляшова Н.Ю.
2-27-73
Совет -2, Адм. района-1, прокуратура-1, вестник-1, Адм. Б.Г.П. – 1, библ-2, Адм ТО-1